

# **KBN LITERBUEN 12 A ApS**

Præstevej 81  
3200 Helsinge

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2017

Jørgen Sejling  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KBN LITERBUEN 12 A ApS Præstevej 81 3200 Helsingør  e-mailadresse:     jse@bernt-nielsen.dk  CVR-nr:             26309662 Regnskabsår:       01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr:             25492145 P-enhed:            1020285946

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og handel med fast ejendom.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på kr. 885.293, resulterende i en egenkapital pr. 30. juni 2017 på kr. 15.766.130.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2016/17 et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		2.565.164	2.587.861
Eksterne omkostninger .....		-975.931	-1.133.937
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.589.233</b>	<b>1.453.924</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-420.872	-420.872
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.168.361</b>	<b>1.033.052</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		38.290	112.005
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71.680	-54.040
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.134.971</b>	<b>1.091.017</b>
Skat af årets resultat .....	1	-249.678	-199.927
<b>Årets resultat .....</b>		<b>885.293</b>	<b>891.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		885.293	891.090
<b>I alt .....</b>		<b>885.293</b>	<b>891.090</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		25.774.000	25.774.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>25.774.000</b>	<b>25.774.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.774.000</b>	<b>25.774.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	6.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.403.196	2.945.140
Periodeafgrænsningsposter .....		0	35.296
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.403.196</b>	<b>2.986.846</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.403.196</b>	<b>2.986.846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.177.196</b>	<b>28.760.846</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		10.203.368	9.875.094
Overført resultat .....		5.437.762	4.552.469
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.766.130</b>	<b>14.552.563</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.512.300	3.396.514
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.512.300</b>	<b>3.396.514</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		7.873.089	8.617.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		966.719	952.388
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.839.808</b>	<b>9.569.549</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		744.956	745.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.500	378.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		226.490	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.012	118.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.058.958</b>	<b>1.242.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.898.766</b>	<b>10.811.769</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.177.196</b>	<b>28.760.846</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	9.875.094	4.552.469	0	14.552.563
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	885.293	0	885.293
Årets opskrivning .....	0	328.274	0	0	328.274
Egenkapital, ultimo .....	125.000	10.203.368	5.437.762	0	15.766.130

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	226.490	216.810
Ændring af udskudt skat	23.188	-16.883
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>249.678</u>	<u>199.927</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	18.046.768	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.046.768</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	12.660.335	0	0
Årets opskrivning	420.872	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.081.207</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-4.933.103	0	0
Årets afskrivning	-420.872	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5.353.975</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.774.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Offentlig ejendomsvurdering af grunde og bygninger pr. 1. oktober 2016 andrager kr. 16.550.000.  
Den bogførte værdi af ejendomme efter afskrivninger og før opskrivninger andrager kr. 14.214.437.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bernt & Bülow Holding A/S og hæfter således for den samlede skattebetaling kr. 662.310.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 8.618, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 25.774.  
Der er i ejendommen 14 ci ejl. 4 Skovlunde by, Skovlunde lyst ejerpantebrev stort kr. 350.000.  
Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bernt & Bülow Holding A/S, Præstevej 81, 3200 Helsingø.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

#### Bestemmende indflydelse:

Torben Bernt Nielsen, Præstevej 81, 3200 Helsingø, som er bestyrelsesmedlem.

Karsten Bülow, Rungsted Strandvej 24, 2950 Vedbæk, som er direktør og bestyrelsesmedlem.

#### Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med:

Søsterselskabet Bernt & Bülow Erhverv A/S, Præstevej 81, 3200 Helsingø.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har i regnskabsåret haft et låneforhold til Bernt & Bülow Erhverv A/S.

Lånet er blevet forrentet på markedsvilkår.